

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 29 เมษายน 2564  
มนฤดี ปวงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	64047382326
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุเพื่อทำระบบน้ำรดผัก ต้นไม้ และอุปกรณ์ในการบำรุงหลังคา รวมถึงหลุมปอมซิม (จุดทิ้งน้ำแกง) ภายในศูนย์การเรียนรู้ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและบริหารจัดการขยะมูลฝอย
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573533000325
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รวมสินขึ้นชอบ การเกษตร
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	255/2564
วันที่ทำสัญญา	29/04/2564 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปป)
จำนวนเงิน	49,116.21
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640414332857

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุเพื่อทำระบบน้ำรดผัก ต้นไม้ และอุปกรณ์ในการมุงหลังคารวมถึงหลุมบ่อซีม (จุดทิ้งน้ำแกง)

ภายในศูนย์การเรียนรู้ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและบริหารจัดการขยะมูลฝอยชุมชน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน 69 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ต่อตรง PE 63 มม.	4	อัน	320.00	1,280.00
2	ข้องอเกลียวใน PVC 6 หุน	15	อัน	10.00	150.00
3	เกลียวนอก PVC 6 หุน	27	อัน	5.00	135.00
4	ก๊อคน้ำ 6 หุน	10	อัน	145.00	1,450.00
5	แคลมป์ปรีดแยก PE 63 มม. x 6 หุน	18	อัน	110.00	1,980.00
6	หัวพ่นหมอก หัวเดี่ยว	120	อัน	10.00	1,200.00
7	ข้องอ PE 25 มม.	25	อัน	5.00	125.00
8	หัวน้ำหยด	100	อัน	5.00	500.00
9	คีมตัดลวด	5	อัน	70.00	350.00
10	ต่อตรง PVC 1 นิ้ว สด 6 หุน	10	อัน	6.00	60.00
11	สามทาง PE 25 มม.	25	อัน	7.00	175.00
12	ต่อตรง PE 25 มม.	25	อัน	5.00	125.00
13	คีมปากจระเข้	1	อัน	95.00	95.00
14	แคลมป์ปรีดแยก PE 63 มม. x 25 มม.	4	อัน	90.00	360.00
15	ท่อ PE 25 มม.	1	ม้วน	1,200.00	1,200.00
16	กาวประสานท่อ 500 กรัม	4	กป.	240.00	960.00
17	สปริงเกอร์	10	อัน	15.00	150.00
18	เกลียวใน PVC 4 หุน	40	อัน	5.00	200.00
19	ข้องอ PVC 4 หุน	40	อัน	5.00	200.00
20	สามทางเกลียวนอก PE 4 หุน	15	อัน	5.00	75.00
21	หัวพ่นหมอก 4 ทาง	40	อัน	40.00	1,600.00
22	ด้ามเจาะท่อ	2	อัน	90.00	180.00
23	ต่อตรง PVC 1 นิ้ว สด 4 หุน	15	อัน	6.00	90.00
24	กรองเกษตร 2 นิ้ว	1	อัน	850.00	850.00
25	กรองเกษตร 1 นิ้ว	1	อัน	185.00	185.00
26	สามทาง PVC 1 นิ้ว	10	อัน	12.00	120.00
27	ข้องอ PVC 1 นิ้ว	24	อัน	8.00	192.00
28	ต่อตรง PVC 1 นิ้ว	10	อัน	6.00	60.00
29	ท่อ PVC 4 หุน	10	ท่อน	42.00	420.00
30	ก๊อคน้ำสนาม 6 หุน	12	อัน	175.00	2,100.00
31	เกลียวนอก PE 4 หุน	15	อัน	5.00	75.00
32	สามทางเกลียวใน PVC 6 หุน	5	อัน	15.00	75.00
33	ท่อ PE 63 มม. x 50 เมตร	1	อัน	3,450.00	3,450.00
34	ข้องอ PE 63 มม.	10	อัน	340.00	3,400.00
35	ฝาครอบ PE 63 มม.	2	อัน	240.00	480.00
36	สามทางทางปลาไหล PE 6 หุน	10	อัน	7.00	70.00
ยอดยกไป (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)					24,117.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				24,117.00
37	สามทาง PE 63 มม.	4	อัน	480.00	1,920.00
38	เกลียวนอก PE 63 มม. x 2 นิ้ว	5	อัน	192.00	960.00
39	ตาข่ายพลาสติกแสง (เขียว) 50% ขนาด 2 เมตร ยาว 50 เมตร	1	ม้วน	875.00	875.00
40	ตาข่ายพลาสติกดำ 12 มม. ยาว 30 เมตร	1	ม้วน	900.00	900.00
41	บอลวาล์ว PVC 2 นิ้ว	4	อัน	170.00	680.00
42	เทปพันเกี่ยว	20	อัน	10.00	200.00
43	เกลียวใน PVC 6 หุน	40	อัน	5.00	200.00
44	ท่อ PVC 6 หุน	15	อัน	53.00	795.00
45	ท่อ PVC 1 นิ้ว	15	อัน	70.00	1,050.00
46	ข้องอ PVC 2 นิ้ว	5	อัน	27.00	135.00
47	ข้องอ PVC 6 หุน	20	อัน	5.00	100.00
48	บอลวาล์ว PVC 2 นิ้ว (ตราช้าง)	2	อัน	210.00	420.00
49	ปลั๊กสามตา	1	อัน	35.00	35.00
50	เกลียวใน PVC 1 นิ้ว	6	อัน	7.00	42.00
51	หัวกะโหลก PVC 1 นิ้ว	1	อัน	60.00	60.00
52	เกลียวนอก PVC 1 นิ้ว	4	อัน	5.00	20.00
53	ข้อต่อ PVC PE 1 นิ้ว	4	อัน	15.00	60.00
54	ต่อตรง PVC 1 นิ้ว	8	อัน	6.00	48.00
55	เช็ควาล์ว PVC 1 นิ้ว	1	อัน	40.00	40.00
56	ท่อ PE 20 มม.	30	อัน	6.00	180.00
57	ข้อต่อ PVC 4 หุน	12	อัน	5.00	60.00
58	ชุดมินิสปริงเกอร์	20	อัน	13.00	260.00
59	สายไฟ 2 x 4 ตร.มม.	10	เมตร	25.00	250.00
60	สายไฟ 2 x 1 ตร.มม.	15	เมตร	15.00	225.00
61	สายไฟ 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	900.00	900.00
62	หัวกะโหลกทองเหลือง 2 นิ้ว	1	อัน	450.00	450.00
63	เช็ควาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	2	อัน	450.00	900.00
64	เกลียวนอก PVC 2 นิ้ว	8	อัน	20.00	160.00
65	ข้อต่อตรง PVC 2 นิ้ว	4	อัน	20.00	80.00
66	ผ้าตาข่ายพรแสง (ดำ) 80% ขนาด 2 เมตร ยาว 100 เมตร	4	ม้วน	2,000.00	8,000.00
67	ท่อคอนกรีต ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 80 ซม. สูง 50 ซม.	8	ท่อน	175.00	1,400.00
68	ปูนซีเมนต์ผสม ขนาด 50 กก.	2	ถุง	135.50	271.00
69	คอนกรีตบล็อก ขนาด 0.07 x 0.19 x 0.29 ซม.	20	ก้อน	5.50	110.00
	รวม				45,903.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				3,213.21
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)					49,116.21